

## 12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Комплект меблів для шкільної їдальні: стіл Скорпіонс – 6 стільців Нікі	25 шт.	8000	200 000
2.	Лінолеум (ширина 4 м)	210 кв. м	600	126 000
3.	Плинтус (поріжок алюмінієвий рифлений 25x2700)	43 шт	135	5 805
4.	Клей для лінолеуму	4,2 кг (1 відро)	590	590
5.	Шурупи	1 упаковка (700 шт.)	150	150
6.	Тарілка обідня плоска	200 шт.	110	22 000
7.	Чашка (250мл)	200 шт.	70	14 000
8.	Тарілка глибока	200 шт.	100	20 000
9.	Виделка	200 шт.	80	16 000
10.	Таця світло - сіра	200 шт.	200	40 000
11.	Вікно для видачі страв	1 шт.	20600	20 600
12.	Тарілка обідня глибока	100 шт.	198	19 800
13.	Дошка коркова для інформації в їдальню	1 шт.	1000	1 000
14.	Дошка «Меню» на стіну (117x67)	2 шт.	700	1 400
15.	Наліпка для дизайну (145x90)	1 шт.	700	700
16.	Доставка замовлення			11 955
	Всього:			500 000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>500000</b>